CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 045/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a grande demanda pelos serviços de transporte
coletivo, prestados pela Viação Ouro Branco, nos horários de pico, devido
ao grande número de trabalhadores que se deslocam a municípios vizinhos;

INDICO À MESA seja enviado ofício a empresa Viação Ouro Branco,
solicitando estudem a viabilidade de se promover um aumento no número
de linhas do transporte coletivo nos períodos das 05h00 às 08h00 e das
17h00 às 20h00, com o intuito de atender a necessidade de nossa população
trabalhadora.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 08 (oito) dias do mês de
março de dois mil e treze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador